
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 214 de 08/11/2023  

  

 

Pág. 1 9419 / 2023 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO PILAR DE LA HORADADA 

9419      LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROCESO SELECTIVO DE ESTABILIZACIÓN 
CONCURSO-OPOSICIÓN UNA PLAZA MONITOR DEPORTIVO 
 

ANUNCIO 

Con fecha 31 de octubre de 2023, se ha dictado Resolución de Alcaldía 

Presidencia Nº2023002222, relativa a la lista definitiva de aspirantes admitidos y 

excluidos en el proceso selectivo para proveer mediante concurso-oposición de 

una plaza de Técnico Auxiliar Monitor Deportivo como personal laboral fijo 

(proceso extraordinario de estabilización conforme al artículo 2 de la ley 20/2021 

de 28 de diciembre). Nombramiento de Tribunal Calificador y fecha del ejercicio, 

del siguiente literal: 

 

 Expirado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de las 

personas admitidas y excluidas en el procedimiento ordinario de estabilización de 

empleo temporal de una plaza de Técnico Auxiliar Monitor Deportivo como personal 

laboral fijo, conforme al artículo 2 de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, mediante el 

sistema de concurso-oposición, publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de 

Alicante Nº 207 de 31 de octubre de 2022. 

 

 De conformidad con las bases aprobadas por Junta de Gobierno local de fecha 

04 de octubre de 2022, y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 

Bases de Régimen Local, y demás legislación vigente. 

 

 Visto el expediente 

 La Alcaldía, RESUELVE: 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 214 de 08/11/2023  

  

 

Pág. 2 9419 / 2023 

 

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y 

excluidos del proceso selectivo de estabilización de empleo temporal de una plaza de 

Técnico Auxiliar Monitor Deportivo: 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 ALBALADEJO GEA DE,ANTONIO MANUEL ***2810**  

2 ALBALADEJO HERNANDEZ,PENELOPE ***5533**  

3 ALBALADEJO HERNANDEZ,SENORINA ***0980**  

4 ALVARADO ZUBIGARAY,JESUS ***7064**  

5 ANIORTE GOMEZ,JOSE MIGUEL ***8533**  

6 BAS APARICIO,ENCARNACION MARIA ***6634**  

7 ESCUDERO MARTINEZ,ANTONIO ***5027**  

8 FRANCO MARTINEZ,DARIO ***5230**  

9 GARCIA ALCARAZ,MARIA DEL CARMEN ***1650**  

10 GEA DE HERNANDEZ,JOSE DANIEL ***0712**  

11 GIMENEZ ALCARAZ,ISMAEL ***6755**  

12 GUERRERO GARCIA,RAUL ***1058**  

13 HENAREJOS GARCIA,LUIS MIGUEL ***1380**  

14 ILLAN FERNANDEZ,SERGIO  ***0973**  

15 LOPEZ FERNANDEZ,SERGIO ***1485**  

16 MARCOS LOPEZ,FRANCISCO JOSE ***1256**  

17 MARTINEZ RIQUELME,JOSE RAMÓN ***8573**  

18 MARTINEZ SANCHEZ,GLORIA ***5081**  

19 PEREZ CASELLES,DIANA ***3183**  

20 PEREZ PEREZ,PILAR ***1096**  

21 ROSIQUE MARIN,CONCEPCION ***0840**  

22 RUZAFA GRACIA,MARTA DEL CARMEN ***0456**  

23 SANCHEZ ALCARAZ,PAULA ***1397**  

24 SANCHEZ CASTILLO,SHEILA ***1330**  

25 SANCHEZ GARCIA,CYNTHIA ***1428**  

26 SANCHEZ PATIÑO,SANTOS ***8432**  



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 214 de 08/11/2023  

  

 

Pág. 3 9419 / 2023 

27 SANZ BAÑOS,ALBERTO ***8348**  

28 SERIGOT CAVAS,FRANCISCO ***7782**  

29 SERRANO FUENTES,ANTONIO ***1688**  

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

 

 APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

1 TORRES ANTOLINOS,ELISA ***6773**  

-No presenta Certificado de carecer de 
antecedentes penales por delitos de naturaleza 
sexual según se establece en la base 2 de las 
bases específicas. 

 

 SEGUNDO: Nombrar como miembros del Tribunal Calificador, según lo 

establecido en la base quinta de las bases generales que rigen el proceso selectivo, a 

las siguientes personas: 

 

 

Presidente/a Titular:  Carlos Antonio Argudo Fuentes 

 Suplente:    José M.ª López Gullón 

Vocales Titulares: Antonio Pérez Jiménez 

  M.ª Dolores Fernández-Henarejos Sánchez 

  María Luisa Iglesias Carbonell 

 Suplentes:   Manuel Bermúdez Muñoz 

  Noemi Reina Mora 

  Ana M.ª Ribera García 

Secretario/a Titular:  Marina Celdrán Aniorte 

 Suplente:  Antonio Cartagena Mateo 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 214 de 08/11/2023  

  

 

Pág. 4 9419 / 2023 

 

 TERCERO: Establecer la fecha de realización del ejercicio tipo test de la fase 

de Oposición, para el próximo martes 19 de diciembre de 2023 a las 11:30 horas,en 

el Salón de Actos del Centro Integral de Seguridad  (Policía Local)  de Pilar de la 

Horadada, sito en  Avda. La Venta, 89 

 

 CUARTO: Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos,  

Nombramiento de Tribunal Calificador y fecha del ejercicio del proceso selectivo de 

estabilización de empleo temporal de una plaza de Técnico Auxiliar Monitor 

Deportivo  en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante y en el Tablón de anuncios 

de la sede electrónica https://sede.pilardelahoradada.org/ . 

  

 Para general conocimiento de los/las aspirantes, en Pilar de la Horadada.  

https://sede.pilardelahoradada.org/

		Servicio de Informatica
	2023-11-08T07:30:43+0100
	Alicante
	Autentificación de documento electrónico




